
Processo 3793/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 NS CONSTRUCOES LTDA 107/22 24/02/2023 R$ 87.047,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 00/01/1900

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 87.047,00

MODALIDADE 026/22 Dispensa obra

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 25/11/2022 25/11/2022 - 2022/001107 R$ 87.047,00 3 meses

2

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Substituição do alimentador da cabine primária da MEC


